
k r y c í l is t  s o u p is u  pr a c í

Stavba:
Brno, Kounicova 26 - Podlahářské práce v kancelářích 2P102, 2P103, 
2P104, 2P105

KSO: CC-CZ:
Místo: Brno, Kounicova 26 Datum: 23. 1.2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 166 954,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 166 954,82 21,00% 35 060,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 202 015,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno, Kounicova 26 - Podlahářské práce v kancelářích 2P102, 2P103,
2P104, 2P105

Místo: Brno, Kounicova 26 Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

23. 1.2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 166 954,82

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ... ....... ....

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

775 - Podlahy skládané ................

783 - Dokončovací práce - nátěry . ...........

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y ... ....... ....

O S T  - O s ta tn í ..... ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno, Kounicova 26 - Podlahářské práce v kancelářích 2P102, 2P103,
2P104, 2P105

Místo: Brno, Kounicova 26 Datum: 23. 1.2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem ..................

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ... ....... ....

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........
1 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové 
nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ....... ...........

D 775 Podlahy skládané ................
2 K 775413120 Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo 

měkkého připevněné vruty s přetmelením m ............ .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV
VV
VV
VV
VV
VV

Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez
základního nátěru lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě
připevněné vruty, s přetmelením
"2P102" 18,4-0,8
"2P103" 18,7-0,8
"2P104" 18,7-0,8
"2P105" 18,7-0,8
"chodba" 32,48-1,3*2
Součet

..........

..........

..........

.......... 
..........

............
3 M 61418113 lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm m ............. ........... ................ CS ÚRS 2022 01

PP
VV

lišta podlahová dřevěná dub 7x43mm 
101,18*1,08 "Přepočtené koeficientem množství ............

4 K 775591905 Oprava podlah dřevěných - tmelení celoplošné 
vlysové, parketové podlahy m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní práce při opravách dřevěných podlah tmelení celoplošné, 
podlah vlysových, parketových

5 K 775591911 Oprava podlah dřevěných - broušení hrubé m2 ............ .......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah 
vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových jednotlivé 
operace hrubé
"vlysy značně počkozeny - 2x broušení" 94,498*2 ............

6 K 775591912 Oprava podlah dřevěných - broušení střední m2 ............ .......... . . ........... CS ÚRS 2022 01

PP

VV

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah 
vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových jednotlivé 
operace střední
"značně poškozeno" 94,498*2 ............

7 K 775591913 Oprava podlah dřevěných - broušení jemné m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah 
vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových jednotlivé 
operace jemné

8 K 775591919 Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně 
tmelení m2 .......... ............ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah 
vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně 
tmelení s broušením hrubým, středním a jemným

9 K 775591920 Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu m2 ............ ........ . ............CS ÚRS 2022 01
PP
VV

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovací vysátí 
94,498*7 ............

10 K 775591921 Oprava podlah dřevěných - základní lak m2 .......... ............ .............. CS ÚRS 2022 01
PP Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé 

operace základní lak

11 K 775591923 Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro vysokou 
zátěž m2 .......... ............ .............. CS ÚRS 2022 01

PP

VV
VV
VV
VV

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé
operace vrchní lak pro vysokou zátěž (sportovní prostory)
"2P102" 6,25*2,85
"2P103, 2P104, 2P105" 6,3*2,95*3
"chodba" 1,42*11,9 + 0,63*1,6*4
Součet

..........

..........

..........

..........
12 K 775591924 Oprava podlah dřevěných - vrchní lak pro velmi 

vysokou zátěž m2 .......... ............ .............. CS ÚRS 2022 01

PP
Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé 
operace vrchní lak pro velmi vysokou zátěž (schodiště, taneční sály, 
restaurace apod.)

13 K 775591926 Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezi 
vrstvami laku m2 .......... .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní práce při opravách dřevěných podlah lakování jednotlivé 
operace mezibroušení mezi vrstvami laku

14 K 998775102 Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech 
v přes 6 do 12 m ........ . ............. .......... CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

15 K 998775181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez 
použití mechanizace ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti 

PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K 998775192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 za zvětšený 
přesun do 100 m ........ ............ ........ CS ÚRS 2022 01
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu Příplatek cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry . ...........
17 K 783822121 Tmelení prasklin š přes 5 do 15 mm na omítkách 

disperzním tmelem m ............ .......... . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem disperzním 
akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky přes 5 do 15 mm

VV "z pol. 77541-3120” 101,18 ............

D H ZS H o d in o vé  z ú č to v a c í sazb y ... ....... ....
18 K HZS2332 Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný hod ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy 
podlahář odborný

VV "broušení, lakování a mezibrus podlahových lišt (3x)” 4 ........
VV "zapravení stěn v místě podlahové lišty" 4 ........
VV Součet ........

19 M 24618110 lak PUR vodou ředitelný pro silné zatížení na parkety litr ......... ............. . . ........... CS ÚRS 2022 01

PP lak PUR vodou ředitelný pro silné zatížení na parkety

D O S T O s ta tn í ..... ...........

20 K nabídka 1 Stroje a zařízení - Půjčovna (bruska válcová, krajová, 
finálová (Trio), kotoučová den ........ . ............. .............. R-položka

PP Stroje a zařízení - Půjčovna (bruska válcová, krajová, finálová (Trio), 
kotoučová

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ...........

D VRN5 Finanční náklady . ...........
21 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy .................. ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 4 z 4


		2023-02-02T12:59:35+0000




